
PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAÇUMÉ
 

Pregão Eletrônico   Nº 00021/2021 
 

RESULTADO POR FORNECEDOR

17.341.646/0001-35 - DISTRIBUIDORA J D C LTDA

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

Grupo 2 - - R$ 263.677,5000 - R$ 214.400,0000
Marca: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 

1 Achocolatado Embalagem 1,00 KG 6000 R$ 47.460,0000 R$ 7,5333 R$ 45.200,0000
Marca: CHOCOMIL
Fabricante: CHOCOMIL
Modelo / Versão: CHOCOMIL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Achocolatado, apresentação: pó, sabor: tradicional, característica adicional: enriquecido
com vitaminas "ingredientes: açúcar, cacau, maltodextrina, sal, leite em pó desnatado, soro de leite em pó, vitaminas (A, B1, B2, B6,
C, D3 e PP), estabilizante, lecitina de soja e aromatizantes. Acondicionado em saco plástico contendo 01kg, com identificação e
procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. Validade mínima
de 6 meses da entrega."

2 Açúcar Embalagem 1,00 KG 18000 R$ 73.260,0000 R$ 1,8944 R$ 34.100,0000
Marca: ITAJÁ
Fabricante: ITAJÁ
Modelo / Versão: ITAJÁ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Açúcar, tipo: cristal, prazo validade mínimo: 12 meses "acondicionado em embalagem
resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 05 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor
nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de fermentação, sujidades, parasitas, larvas e material estranho.
Apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega."

3 Arroz beneficiado Quilograma 16500 R$ 122.760,0000 R$ 4,0545 R$ 66.900,0000
Marca: BUTUÍ
Fabricante: BUTUÍ
Modelo / Versão: BUTUÍ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: agulhinha,branco, subgrupo: polido, classe: longo fino,
qualidade: tipo 1 "acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 05 kg, com identificação na embalagem
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e
material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega."

6 Biscoito Pacote 400,00 G 12000 R$ 77.760,0000 R$ 2,4916 R$ 29.900,0000
Marca: HILÉIA
Fabricante: HILÉIA
Modelo / Versão: HILÉIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito, apresentação: redondo, sabor: leite, classificação: doce, características
adicionais: sem recheio, tipo: rosquinha, aplicação: alimentação humana "Textura crocante, com odor, sabor e cor característicos,
acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400 gramas, com identificação
na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades,
parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Data de fabricação: Máximo
de 30 dias. Marcas pré-aprovada: Germani, Isabela, Fortaleza, Hiléia, Marilan, Parati, Renata."

7 Biscoito Pacote 400,00 G 8000 R$ 36.000,0000 R$ 2,4875 R$ 19.900,0000
Marca: HILÉIA
Fabricante: HILÉIA
Modelo / Versão: HILÉIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito, apresentação: quadrado, sabor: cream cracker, classificação: salgado,
características adicionais: sem recheio, aplicação: alimentação humana "Produto obtido pelo amassamento e cozimento de massa
preparada com farinhas, amidos e féculas fermentadas, ou não e outras substâncias permitidas na legislação. Formato quadrado.
acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na
embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades,
parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Data de fabricação: Máximo
de 30 dias. Marcas pré- aprovada: Germani, Isabela, Fortaleza, Hiléia, Marilan, Parati, Renata."

8 Biscoito Quilograma 6000 R$ 70.800,0000 R$ 3,3166 R$ 19.900,0000
Marca: AMANDA
Fabricante: AMANDA
Modelo / Versão: AMANDA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito, apresentação: redondo, sabor: não aplicável, classificação: doce,
características adicionais: sem recheio, tipo: maria "Cor e odor característicos, textura crocante, acondicionado em embalagem
resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400g, com identificação na embalagem (rótulo) dos
ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material
estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega."

9 Proteína texturizada
soja

Quilograma 400 R$ 11.998,0000 R$ 7,0000 R$ 2.800,0000

Marca: MARIZA
Fabricante: MARIZA
Modelo / Versão: MARIZA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Proteína texturizada soja, composição básica: proteína de soja 50% e carboidrato 30%,



apresentação: flocos, aspecto físico: desidratada, sabor: carne bovina "Acondicionado em embalagem resistente de polietileno
atóxico, contendo 500g, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de
fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 6 meses a contar da data de
entrega."

10 Condimento Quilograma 1000 R$ 10.660,0000 R$ 3,9700 R$ 3.970,0000
Marca: SINHÁ
Fabricante: SINHÁ
Modelo / Versão: SINHÁ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condimento, tipo: urucum, apresentação: pó "Produto constituído pela mistura de fubá
de milho com urucum em pó, acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 500g, com
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de
sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega."

12 Farinha arroz Quilograma 6000 R$ 40.740,0000 R$ 3,2000 R$ 19.200,0000
Marca: NUTRIVITA
Fabricante: NUTRIVITA
Modelo / Versão: NUTRIVITA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farinha arroz, ingrediente: pré-cozido, características adicionais: papel resistente, tipo:
flocão, cor: branca "Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº 273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 -
ANVISA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04
- ANVISA, lei nº 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem
secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto."

13 Farinha de milho Quilograma 10000 R$ 35.100,0000 R$ 2,3000 R$ 23.000,0000
Marca: NUTRIVITA
Fabricante: NUTRIVITA
Modelo / Versão: NUTRIVITA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Farinha de milho, grão: amarelo, tipo: flocada, apresentação: pré-cozida, característica
adicional: transgênico, ingrediente adicional: fortificada com ferro e ácido fólico "Produto deve seguir a legislação vigente (RDC nº
273 de 22/09/05 - ANVISA e RDC nº 263 de 22/09/05 - ANVISA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/359 de
23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, lei nº 10674/03). Embalagem primária: saco plástico de
polietileno atóxico contendo 500g do produto. Embalagem secundária: saco plástico tipo fardo ou saco de papelão contendo 10 kg.
Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto. Referência: Dona Benta, equivalente ou de melhor qualidade."

Total do Fornecedor: R$ 479.270,0000
 

21.952.819/0001-29 - HIPER MORIA EIRELI

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

5 Amido Quilograma 200 R$ 3.332,0000 R$ 11,5000 R$ 2.300,0000
Marca: kimimo
Fabricante: TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S.A
Modelo / Versão: KIMIMO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxica, a caixa contendo 200
gramas, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade.
Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 04 (quatro) meses a contar da data de entrega.
Normas de produção e embalagem que sigam as orientações sanitárias vigentes. Marcas aprovadas: Milhena,Apti, Bom Gosto,
Sustentare.

14 Aveia beneficiada Quilograma 500 R$ 28.095,0000 R$ 14,7400 R$ 7.370,0000
Marca: Quaker
Fabricante: Cipa- Industrial de produtos Alimentares LTDA
Modelo / Versão: Quaker
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, com
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de
fermentação, sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Apresentando cor, odor e sabor característicos. Validade mínima de 12
(doze) meses, a contar da data de entrega.

26 Ovo Bandeja 30,00 UN 1000 R$ 21.310,0000 R$ 13,3200 R$ 13.320,0000
Marca: regional
Fabricante: regional
Modelo / Versão: regional
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Produto fresco de ave galinácea, tipo grande (50g), íntegro, tamanho uniforme e cor
branca, proveniente de avicultor com inspeção oficial, cor, odor e sabor característico, casca lisa, pouco porosa, sem manchas ou
sujidades, sem rachaduras, isento de podridão e fungos. A gema deve se apresentar translúcida, firme, consistente, livre de defeito,
ocupando a parte central do ovo e sem germe desenvolvido. a clara deve se apresentar transparente, densa, firme, espessa, límpida,
sem manchas ou turvação e intactas. Acondicionado em embalagem resistente de papelão, plástico ou isopor. Contendo na
embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão
competente. Validade mínima de 20 dias a contar no ato da entrega. Cartela contendo 30 unidades.

33 Vinagre Frasco 500,00 ML 1500 R$ 3.075,0000 R$ 1,1586 R$ 1.738,0000
Marca: MINHOTO
Fabricante: RAYMUNDO DA FONTE S/A
Modelo / Versão: MINHOTO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envasado em garrafa de polietileno atóxica resistente transparente, contendo 500 ml,
com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade
mínima de 12 meses a contar da data da entrega.

Total do Fornecedor: R$ 24.728,0000
 

40.981.143/0001-46 - T. V. L. CAVALCANTE EIRELI

ItemDescrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*)
Valor

Unitário Valor Global

Grupo 1 - - R$ 791.032,5000 - R$ 641.000,0000
Marca: 
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 

11 Massa de tomate Quilograma 1000 R$ 8.160,0000 R$ 6,1000 R$ 6.100,0000
Marca: QUERO
Fabricante: QUERO
Modelo / Versão: QUERO



Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Massa de tomate, tipo: extrato concentrado, composição: tradicional, apresentação:
creme "Extrato de tomate simples concentrado. Ingredientes: Tomate, sal, com ou sem açúcar. Embalagem primária: Tetra Brik
Aseptic ou lata com capacidade de 300 a 500g. Embalagem secundária: Caixa de papelão reforçada, com as abas superiores e
inferiores totalmente lacradas com fita adesiva plastificada, identificada com o nome do fabricante, com capacidade para até 15kg.
Data de fabricação: Máximo de 30 dias. Data de validade: Mínimo de 12 meses."

15 Leguminosa Quilograma 7500 R$ 96.825,0000 R$ 5,8666 R$ 44.000,0000
Marca: KI SABOR
Fabricante: KI SABOR
Modelo / Versão: KI SABOR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leguminosa, variedade: feijão carioca, tipo: tipo 1 "Acondicionado em embalagem
resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor
nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade
mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega."

16 Leite em pó Quilograma 13500 R$ 476.415,0000 R$ 16,2962 R$ 220.000,0000
Marca: CCGL
Fabricante: CCGL
Modelo / Versão: CCGL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite em pó, origem: de vaca, teor gordura: integral, solubilidade: não instantâneo
"Pacote impermeável contendo com 200g, em fardos com 10 kg. Teor nutricional mínimo para porção de 26g, proteína -8%, gorduras
totais-13%, sem gorduras trans e enriquecido com cálcio, ferro e vitaminas. Aparência de pó fino, homogêneo, na cor própria,
ausência de conservantes, sujidades com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor,
data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) meses a
contar da data de entrega."

17 Leite fluido Garrafa 1,00 L 1000 R$ 6.300,0000 R$ 5,0000 R$ 5.000,0000
Marca: PIRACANJUBA
Fabricante: PIRACANJUBA
Modelo / Versão: PIRACANJUBA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leite fluido, origem: de vaca, tipo: a, teor gordura: integral, processamento: uht, tipo
restrição: zero lactose "Produto obtido a partir do leite de vaca, com lactose hidrolizada, próprio para dietas com restrição de lactose.
Embalagem primária: Tetra Brik Aseptic, capacidade de 1.000ml. Data de fabricação: Máximo de 30 dias. Marca pré-aprovada: Tirol,
Piracanjuba, Elegê. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 05 (cinco) meses a contar
da data de entrega."

18 Leite em pó Quilograma 4500 R$ 158.805,0000 R$ 22,2222 R$ 100.000,0000
Marca: CCGL
Fabricante: CCGL
Modelo / Versão: CCGL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Leite em pó, origem: de vaca, teor gordura: integral, solubilidade: não instantâneo"
"Pacote impermeável contendo com 200g, em fardos com 10 kg. Teor nutricional mínimo para porção de 26g, proteína -8%, gorduras
totais-13%, sem gorduras trans e enriquecido com cálcio, ferro e vitaminas. Aparência de pó fino, homogêneo, na cor própria,
ausência de conservantes, sujidades com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor,
data de fabricação e validade. O produto deverá possuir selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 03 (três) meses a
contar da data de entrega."

19 Arroz beneficiado Quilograma 5500 R$ 40.920,0000 R$ 3,8727 R$ 21.300,0000
Marca: PURO GRÃO
Fabricante: PURO GRÃO
Modelo / Versão: PURO GRÃO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arroz beneficiado, tipo: agulhinha, branco, subgrupo: polido, classe: longo fino,
qualidade: tipo 1 "acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 05 kg, com identificação na embalagem
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e
material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega."

20 Biscoito Quilograma 2000 R$ 23.600,0000 R$ 11,8000 R$ 23.600,0000
Marca: AMANDA
Fabricante: AMANDA
Modelo / Versão: AMANDA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Biscoito, apresentação: redondo, sabor: não aplicável, classificação: doce,
características adicionais: sem recheio, tipo: maria "Textura crocante, com odor, sabor e cor característicos, acondicionado em
embalagem resistente de polietileno atóxico transparente de dupla face, contendo 400 gramas, com identificação na embalagem
(rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e
material estranho. Validade mínima de 06 (seis) meses, a contar da data de entrega. Data de fabricação: Máximo de 30 dias. Marcas
pré-aprovada: Germani, Isabela, Fortaleza, Hiléia, Marilan, Parati, Renata."

21 Leguminosa Quilograma 2500 R$ 32.275,0000 R$ 5,8000 R$ 14.500,0000
Marca: KI SABOR
Fabricante: KI SABOR
Modelo / Versão: KI SABOR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Leguminosa, variedade: feijão carioca, tipo: tipo 1 "Acondicionado em embalagem
resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 01 kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor
nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade
mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega."

22 Macarrão Quilograma 5000 R$ 34.450,0000 R$ 4,3000 R$ 21.500,0000
Marca: PAULISTA
Fabricante: PAULISTA
Modelo / Versão: PAULISTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macarrão, teor de umidade: massa seca, base da massa: de farinha de trigo, tipo:
integral, apresentação: parafuso "Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 500g ou 01
kg, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade.
Isento de sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega."

23 Macarrão Quilograma 6000 R$ 39.480,0000 R$ 3,6000 R$ 21.600,0000
Marca: PAULISTA
Fabricante: PAULISTA
Modelo / Versão: PAULISTA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Macarrão, teor de umidade: massa seca, base da massa: de farinha de trigo,
apresentação: espaguete "Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico transparente, contendo 500g ou 01 kg, com
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de
sujidades, parasitas larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega."



24 "milho" Quilograma 6000 R$ 24.720,0000 R$ 4,0833 R$ 24.500,0000
Marca: SINHÁ
Fabricante: SINHÁ
Modelo / Versão: SINHÁ
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Milho, tipo: grão, aplicação: mungunzá canjica "Sem farinha em sua formulação, com
sabor, cor e odor característicos, contendo 01 kg, acondicionado em embalagem de polietileno atóxico ou embalagem aluminada, com
identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento de
sujidades, parasitas e larvas. Validade mínima de 06 (seis) meses a contar da data de entrega."

28 Sal Quilograma 2000 R$ 1.360,0000 R$ 0,6800 R$ 1.360,0000
Marca: DU MONTE
Fabricante: DU MONTE
Modelo / Versão: DU MONTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sal, tipo: refinado, aplicação: alimentícia, teor máximo sódio: 390 mg,g, aditivos:
iodato de potássio e antiumectante ferrocianeto de "Acondicionado em embalagem resistente de polietileno atóxico, contendo 1 kg,
com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Isento
de sujidades, parasitas, larvas e material estranho. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega."

29 Peixe em conserva Quilograma 6000 R$ 192.720,0000 R$ 25,0000 R$ 150.000,0000
Marca: 88
Fabricante: 88
Modelo / Versão: 88
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Peixe em conserva, variedade: sardinha, apresentação: descabeçada e eviscerada,
meio de cobertura: com óleo comestível" Embalagem: contendo uma lata com 130g, em caixas com 6,5kg. Lata intacta sem esta
abertura e machucada ao redor das bodas com rótulo e prazo de validade de acordo com a legislação vigente.

30 Peixe em conserva Quilograma 2000 R$ 64.240,0000 R$ 25,0000 R$ 50.000,0000
Marca: 88
Fabricante: 88
Modelo / Versão: 88
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Peixe em conserva, variedade: sardinha, apresentação: descabeçada e eviscerada,
meio de cobertura: com óleo comestível" Embalagem: contendo uma lata com 130g, em caixas com 6,5kg. Lata intacta sem esta
abertura e machucada ao redor das bodas com rótulo e prazo de validade de acordo com a legislação vigente.

32 Suco Garrafa 500,00 ML 12000 R$ 35.880,0000 R$ 2,4166 R$ 29.000,0000
Marca: JANDAIA
Fabricante: JANDAIA
Modelo / Versão: JANDAIA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Suco, apresentação: líquido, sabor: caju, tipo: natural, características adicionais:
concentrado, rendimento mínimo, 1 parte de suco- "Suco concentrado de frutas, sabor goiaba, com alto teor de polpa de fruta, não
alcoólico, homogeneizado e pasteurizado. Ingredientes básicos: polpa e suco de fruta. Embalagem em garrafa de 500 ml. Rotulagem
de acordo com as normas da ANVISA. Validade mínima 120 dias da data de entrega do produto."

40 Condimento in natura Quilograma 2000 R$ 51.700,0000 R$ 19,0000 R$ 38.000,0000
Marca: IN NATURA
Fabricante: IN NATURA
Modelo / Versão: IN NATURA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condimento in natura, espécie: alho, tipo: nacional "Os dentes devem estar bem
definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa,
sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas."

Total do Fornecedor: R$
1.411.460,0000

 
 

Valor Global da Ata: R$
1.915.458,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 

 
Voltar

javascript:self.print()

